Casamento matricula 0562750155 2010 3 00001 051 0000030-41, do Cartorio de 
Registro Civil das Pessoas Naturals de Oliveira-MG, com Leticia Torres Vaz, 
advogacia, C1-MG-10.382.873-SSP/MG, CPF 035.094.136-01, residente na Rua Pedro 
Ferreira de Paiva, n° 36, Centro, em Santo Antonio do Amparo-MG. Valor: R$ 
18.000,00 (dezoito mil reais). Titulo: Escritura Publica de Compra e Venda lavrada em 
10.06.2016, livro 107, fls. 74, pela Tabelia do Cartorio de Registro Civil e Notas de 
Nazareno-MG. Emolumentos do Registro: R$ 440,35. Recompe: R$ 26,42. Taxa de 
Fiscalizai^ao: R$ 179,87.

[...]

Prazo: 57 meses. Forma de 
Pagamento: Debito em conta corrente dos devedores. Garantias: Aliena^ao fiduciaria 
do imovel acima descrito, conforme a Lei 9.514 de 20.11.1997. Valor: R$ 60.000,00 
(sessenta mil reais). Valor para fins de Leiao Publico: R$ 180.000,00 (cento e oitenta 
mil reais). Titulo: Contrato Particular de Aliena^ao Fiduciaria, com firma reconhecida, 
datada de 29 de Junho de 2017. Emolumentos do Registro: R$ 889,71. Recompe: R$ 
53,38. Taxa de Fiscaliza^ao: R$ 363,40. Valor Total: R$ 1.306,49. O referido e 
verdade;